
R25-BOAP-3/4A225

26

946506

943862 R26-BOAP-3/4A2

23 943859 R23-BOAP-3/4A2

24 943860 R24-BOAP-3/4A2

Tornillo M5x20

28 946507 R28-BOAP-3/4A2 Tapa de Ventilador

Protector de cable

Tapa de motor

R27-BOAP-3/4A227 943863 Aspas para Ventilador

Opresor de cable

22 943858 R22-BOAP-3/4A2 Tonillo M4x10

21 946505 R21-BOAP-3/4A2

R19-BOAP-3/4A219

20

946503

946504 R20-BOAP-3/4A2

Bomba periférica 3/4 HP, Truper Código: 12113 Clave: BOAP-3/4A2

Cuñero 6x414 946501 R14-BOAP-3/4A2

15

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo M5*40 mm

Carcasa de bomba

Tornillo de Purga

Impulsor

Seguro C  Ø11.5

Arandela Ø12.5x21

Sello Mecánico

Sello Ø66x71.5

Tornillo M5*20 mm

Cuerpo de Bomba

Guarda de polvo

Balero 6202

1 943838 R1-BOAP-3/4A2

R2-BOAP-3/4A2

R3-BOAP-3/4A2

R9-BOAP-3/4A2

Sello  9.5x14.5

2 943839

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

943840

943843

943844

943845

943846

943847

943850

17 943853 R17-BOAP-3/4A2

18

946502

943854

R10-BOAP-3/4A2

R6-BOAP-3/4A2

R15-BOAP-3/4A2

R7-BOAP-3/4A2

R8-BOAP-3/4A2

R13-BOAP-3/4A2

R18-BOAP-3/4A2

Capuchon

Ensamble de campo con carcasa

Tapa de Conexiones

Capacitor 35μf"

Rotor

Tornillo M4*32 mm

R4-BOAP-3/4A2943841

R5-BOAP-3/4A2943842

R11-BOAP-3/4A2943848

943849 R12-BOAP-3/4A2

1 2 34 5 6
7

8 9

20 2122

23

24

25 26 27 2810 11 12 13 14 15 1718

19


